
Splash Meet Manager, 11.75806 Registered to Andalucía 05/02/2023 16:11 - Página 1

XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 14 Masc., 400m Estilos Alevín Masculino 14 años
04/02/2023 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 5:09.67 26,00 488
50m: 32.06 32.06 150m: 1:48.03 39.21 250m: 3:13.16 46.94 350m: 4:36.61 35.43

100m: 1:08.82 36.76 200m: 2:26.22 38.19 300m: 4:01.18 48.02 400m: 5:09.67 33.06

2. CASADO FERNANDEZ, Carlos 09 C.N. Alcala 5:14.76 22,00 464
50m: 32.27 32.27 150m: 1:51.78 41.70 250m: 3:17.91 45.11 350m: 4:39.21 36.22

100m: 1:10.08 37.81 200m: 2:32.80 41.02 300m: 4:02.99 45.08 400m: 5:14.76 35.55

3. ACOSTA BONILLA, Martín 09 C.N. Axarquia 5:15.72 19,00 460
50m: 32.45 32.45 150m: 1:52.84 43.17 250m: 3:18.88 44.80 350m: 4:41.72 37.08

100m: 1:09.67 37.22 200m: 2:34.08 41.24 300m: 4:04.64 45.76 400m: 5:15.72 34.00

4. BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 5:16.64 17,00 456
50m: 34.21 34.21 150m: 1:52.63 38.77 250m: 3:17.54 46.98 350m: 4:41.79 36.57

100m: 1:13.86 39.65 200m: 2:30.56 37.93 300m: 4:05.22 47.68 400m: 5:16.64 34.85

5. GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:24.82 16,00 423
50m: 33.07 33.07 150m: 1:56.42 43.90 250m: 3:27.24 47.31 350m: 4:49.78 37.37

100m: 1:12.52 39.45 200m: 2:39.93 43.51 300m: 4:12.41 45.17 400m: 5:24.82 35.04

6. MONGE SERRANO, Juan Francisco 09 C.N. Churriana 5:26.44 15,00 416
50m: 33.56 33.56 150m: 1:56.04 43.41 250m: 3:27.03 49.78 350m: 4:52.54 36.05

100m: 1:12.63 39.07 200m: 2:37.25 41.21 300m: 4:16.49 49.46 400m: 5:26.44 33.90

7. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 5:33.51 14,00 390
50m: 34.79 34.79 150m: 2:01.27 44.53 250m: 3:33.70 48.90 350m: 4:59.06 36.92

100m: 1:16.74 41.95 200m: 2:44.80 43.53 300m: 4:22.14 48.44 400m: 5:33.51 34.45

8. PELAEZ MANZANO, Victor 09 C.N. San Fernando 5:35.38 13,00 384
50m: 33.42 33.42 150m: 1:58.58 43.56 250m: 3:29.78 48.92 350m: 4:57.66 39.37

100m: 1:15.02 41.60 200m: 2:40.86 42.28 300m: 4:18.29 48.51 400m: 5:35.38 37.72

9. FERNANDEZ GARCIA, Ruben 09 C.N. Churriana 5:38.70 12,00 373
50m: 36.15 36.15 150m: 2:04.10 44.92 250m: 3:38.29 49.92 350m: 5:03.24 36.65

100m: 1:19.18 43.03 200m: 2:48.37 44.27 300m: 4:26.59 48.30 400m: 5:38.70 35.46

10. TOLEDANO BRAZO, Jose Antonio 09 C. Nautico Sevilla 5:40.02 11,00 368
50m: 33.72 33.72 150m: 2:00.24 44.70 250m: 3:31.67 47.80 350m: 5:01.40 39.97

100m: 1:15.54 41.82 200m: 2:43.87 43.63 300m: 4:21.43 49.76 400m: 5:40.02 38.62

11. PELAEZ MANZANO, Ivan 09 C.N. San Fernando 5:40.33 10,00 367
50m: 33.83 33.83 150m: 2:01.65 45.52 250m: 3:31.94 46.57 350m: 5:01.83 41.38

100m: 1:16.13 42.30 200m: 2:45.37 43.72 300m: 4:20.45 48.51 400m: 5:40.33 38.50

12. SALINAS VILLASECA, Ignacio 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 5:40.39 9,00 367
50m: 36.54 36.54 150m: 2:02.54 44.16 250m: 3:35.41 49.36 350m: 5:03.66 39.21

100m: 1:18.38 41.84 200m: 2:46.05 43.51 300m: 4:24.45 49.04 400m: 5:40.39 36.73

13. TAPIADOR MORENO, Victor 09 C.N. Almeria 5:40.56 8,00 367
50m: 34.82 34.82 150m: 1:58.89 42.50 250m: 3:32.75 51.77 350m: 5:02.59 38.14

100m: 1:16.39 41.57 200m: 2:40.98 42.09 300m: 4:24.45 51.70 400m: 5:40.56 37.97

14. SANCHEZ GARCIA, Alejandro 09 C.N. San Fernando 5:42.69 7,00 360
50m: 35.39 35.39 150m: 2:06.53 47.34 250m: 3:37.69 46.53 350m: 5:06.68 39.53

100m: 1:19.19 43.80 200m: 2:51.16 44.63 300m: 4:27.15 49.46 400m: 5:42.69 36.01

15. LOPEZ SERRANO, Rodrigo 09 C.N. Mairena Aljarafe 5:43.11 6,00 358
50m: 36.57 36.57 150m: 2:06.45 45.09 250m: 3:38.38 48.10 350m: 5:06.97 39.32

100m: 1:21.36 44.79 200m: 2:50.28 43.83 300m: 4:27.65 49.27 400m: 5:43.11 36.14

16. DUGO MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Las Gabias 5:45.78 5,00 350
50m: 36.56 36.56 150m: 2:07.87 46.82 250m: 3:42.27 49.36 350m: 5:09.63 35.67

100m: 1:21.05 44.49 200m: 2:52.91 45.04 300m: 4:33.96 51.69 400m: 5:45.78 36.15
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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 14, Masc., 400m Estilos, Alevín Masculino 14 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

17. GARCIA FERREIRA, Juan León 09 C.N. Dos Hermanas 5:47.50 4,00 345
50m: 36.16 36.16 150m: 2:07.69 48.42 250m: 3:43.19 49.57 350m: 5:10.01 39.31

100m: 1:19.27 43.11 200m: 2:53.62 45.93 300m: 4:30.70 47.51 400m: 5:47.50 37.49

DSQ RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, Nicolas09 Navial -
WDR STECKENBAUER, Marco Miguel 09 C.N.Comarca Guadalhorce -
WDR ORUBE SANTOS, Alvaro 09 Fusion Colombino-Lepe -


